tação de serviços de limpeza, conservação, movimentação de equi-
pamentos e mobiliários, coleta de lixo de escritórios, ambulatório
médico e refeitórios, nas dependências doInmetro, sagrando-se ven-
cedora a empresa NOVA LOCAL RIO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA, CNPJ 07.056.444/0001-98, Valor Total da Licitação R$
3.209.822,76(três milhões duzentos e nove mil oitocentos e vinte e
dois reais e setenta e seis centavos).

ANDRE ESTEVES DA SILVA
Pregoeiro

(SIDEC - 30/05/2016) 183023-18205-2016NE800037

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA
DE MANAUS

SUPERINTENDÊNCIA-ADJUNTA EXECUTIVA

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 10/2016 - UASG 193028